
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 06:19

Link do produktu: https://bawelnianabielizna.pl/reformy-damskie-bawelniane-ocieplane-p-22.html

  
Reformy damskie bawełniane-
ocieplane

Cena 19,00 zł

Opis produktu

Reformy damskie bawełniane - ocieplane:
Materiał: Wysokogatunkowa bawełna, która jest przyjazna dla skóry i gwarantuje ciepło.
Dodatkowe ocieplenie: Idealne na zimę, zapewnia ochronę przed chłodem.
Krój: Klasyczny z wysokim stanem, dla pełnego komfortu i wsparcia.
Regulacja w pasie: Elastyczna gumka z możliwością regulacji dla idealnego dopasowania.
Kolory: Dostępne w dwóch delikatnych odcieniach – różowym i jasnym niebieskim.

Dlaczego warto wybrać?

Komfort na chłodniejsze dni dzięki dodatkowej warstwie ocieplenia.
Polski produkt o wysokiej jakości wykonania.
Regulowana gumka w pasie zapewnia idealne dopasowanie do każdej sylwetki.

Zapewnij sobie wygodę i ciepło w zimowe dni – wybierz ocieplane reformy damskie w pięknych pastelowych kolorach!

Tabela rozmiarów reform ocieplanych
Rozmiar M L XL XXL 3XL
Obwód pasa  82-98  86-102  94-104  96-106  100-116
Wymiary produktu na płasko +/- 2cm:

Reformy ocieplane rozmiar M:
-wysokość stanu (długość od pasa do kroku) 23 cm
-w pasie bez naciągania 24 cm, maksymalne naciągnięcie do 45 cm (sugerujemy uwzględnić powyższą tabelę)

Reformy ocieplane rozmiar L:
-wysokość stanu (długość od pasa do kroku) 25 cm
-w pasie bez naciągania 26 cm, maksymalne naciągnięcie do 55 cm (sugerujemy uwzględnić powyższą tabelę)

Reformy ocieplane rozmiar XL:
-wysokość stanu (długość od pasa do kroku) 27 cm
-w pasie bez naciągania 27 cm, maksymalne naciągnięcie do 62 cm (sugerujemy uwzględnić powyższą tabelę)

Reformy ocieplane rozmiar 2XL:
-wysokość stanu (długość od pasa do kroku) 30 cm
-w pasie bez naciągania 28 cm, maksymalne naciągnięcie do 70 cm (sugerujemy uwzględnić powyższą tabelę)

Reformy ocieplane rozmiar 3XL:
-wysokość stanu (długość od pasa do kroku) 34 cm
-w pasie bez naciągania 29 cm, maksymalne naciągnięcie do 72 cm (sugerujemy uwzględnić powyższą tabelę)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: jasny niebieski , różowy
Rozmiar: M , L , XL , XXL , 3XL
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